PAGE
2

	 UBND HUYỆN MAI SƠN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 906/PGDĐT
V/v triển khai thực hiện Chỉ thị số 26/CT-TTg ngày 15/11/2019 của
Thủ tướng Chính phủ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mai Sơn, ngày 09 tháng 12 năm 2019

	               Kính gửi:
	Các đơn vị trường học trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 2245/SGDĐT-TTr ngày 02/12/2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo Sơn La về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 26/CT-TTg ngày 15/11/2019 của Thủ tướng Chính phủ, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị trường triển khai thực hiện một số nội dung sau:
1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến và học tập nội dung tại các điểm a, b, c, d, đ Mục 1 theo Chỉ thị số 26/CT-TTg ngày 15/11/2019 của Thủ tướng Chính phủ về việc tăng cường chấp hành pháp luật tố tụng hành chính và thi hành án hành chính (có Chỉ thị 26/CT-TTg gửi kèm).
2. Định kỳ 6 tháng và hàng năm tổng hợp, đánh giá kết quả thực hiện gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua bộ bộ phận Chuyên môn các cấp học) để báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo.
Yêu cầu các đơn vị trường học triển khai thực hiện ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;

- Đăng cổng thông tin điện tử Phòng;
- Lưu: VT, Tn (05b).
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Phát

PAGE